
Zarządzenie nr 75/2011 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 21 listopada 2011 r. 

 

w sprawie Systemu  Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie art. 66 ust. 3 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W skład systemu zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia w Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku wchodzi: 

1) Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia, 

2) Wydziałowe Zespoły Zapewnienia Jakości Kształcenia i Zespół Instytutu,  

3) Wydziałowe Zespoły ds. Krajowych Ram Kwalifikacji i  Zespół MINoS-u,  

§ 2 

1. Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia pełni funkcję doradczą i 

rekomendacyjną wobec Rektora i Senatu. 

2. Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości opracowuje i przedstawia Senatowi wnioski i 
projekty dotyczące:  

1) procedur umożliwiających weryfikację efektów kształcenia, 
2) procedur umożliwiających ocenę procesu kształcenia,  
3) wytycznych do sporządzenia raportu z oceny własnej jednostek dydaktycznych. 

3. Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości dokonuje analizy raportów oceny własnej 
jednostek dydaktycznych i sporządza na ich podstawie raport na temat jakości 
kształcenia w Uczelni, który przedstawia Senatowi. Do sporządzenia w/w raportu 
konieczne są także wyniki ogólnouczelnianych badao ankietowych na temat kształcenia 
w ASP . 

 

§ 3 

1. Wydziałowy Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia / Zespół Instytutu, pełnią 

funkcję doradczą i rekomendacyjną wobec kierownika jednostki. 

2. Wydziałowy Zespół Zapewnienia Jakości/Zespół MINoS-u sporządza raport z 

oceny własnej jednostki, który przedstawia  kierownikowi podstawowej 

jednostki organizacyjnej oraz Uczelnianemu Zespołowi Zapewnienia Jakości 

Kształcenia.  Raporty te opracowane  są zgodnie z wytycznymi Uczelnianego 

Zespołu. 

3. Raporty z oceny własnej przedstawiają w szczególności mocne i słabe strony 

jednostek oraz plany zmiany niepożądanych zjawisk. 

4. Sporządzając raport z oceny własnej,  jednostki biorą pod uwagę wyniki ankiet 

studenckich, uwzględniające opinie studentów i doktorantów na temat: strony 

organizacyjnej zajęć dydaktycznych, jasności wymagań i obiektywizmu oceny, 

sposobu prowadzenia zajęć, stosunku nauczyciela akademickiego do 

studentów i doktorantów, ogólnej oceny zajęć dydaktycznych. 

 

§ 4 

1. Zadaniem Wydziałowych Zespołów ds. Krajowych Ram Kwalifikacji/Zespołu 

MINoS-u są działania związane z dostosowaniem planów studiów i programów 

studiów odpowiednio do poziomu i profilu kształcenia opartych na  efektach 

kształcenia, zgodnie z obowiązującymi KRK z zachowaniem dbałości o 

spójność założeń i realizacji. 

 

 

 


